apostolice fidei cōsentire. tunc apud alexandriā conuenientes
dēs. vbi et accusatus et accusatores sint. et defensor eoz: exa-
minata causa possim⁹ pferre sūnāz. **EPICTETVS.** **EPI**
COPVS. Sed cursus public⁹ nō sufficit subiectui eiscoporū
LIBERIVS. Ecclesiastice cause publico cursu nō egent. Ec-
clesie namq; sufficiunt vscq; ad mare pducere suos episcopos.
IMPERATOR. Que dudū suscepērunt formām solui non pōnt
Plurimoz nāq; episcopoz debz valere sententia. Tu solus es
qui amicīcias illius scelerati defendis. **LIBERIVS** Impator
Nunq; audiūm⁹ absente accusatore iudicem eius sclera pro-
ferentem. nisi quia p̄pria vident⁹ hec odia. **IMPERATOR**
Omībus equidem nocuit in cōmunione: nulli tñ ita sicut michi
Qui dum non sufficeret interitus fratri⁹ mei maioris: neq; be-
ate memorie cōstantē cessauit in meis inimicījs frequenter i-
pellere. nisi nos maiorī mansuetudine detenti ipellentis momē-
ta tēperassemus. Nulla itaq; michi victoria est. neq; cōtra mag-
nentū vel silu anum: nisi illum scelestum ab ecclesiasticis reb⁹
expulero. **LIBERIVS.** Noli p episcopos vindicare tuas in
imicīcias. Manus enim ecclesiasticoz ad sanctificandū vacare
debent. Quapropter si tibi videatur: iube vocari ad loca p̄pria
sacerdotes. et si cōcordes apparuerint ei quem nos in presenti
defēdimus scdm fidem orthodoxam in nicena synodo cōstitutā
tunc cōuenientes prouidebunt pro mundi pace. Et homo qui
qui non peccauit non reprobetur iniuste. **IMPERATOR.**
Unum est quod queritur. Dolo enim te āplectentem ecclesiasti-
cam cōmunionem romā tenuo destinare. Et ppterēa concorda
paci: et subscribens romanam reuertere. **LIBERIVS.** Rome iā
fratribus valedixi. Maiores enim sunt ecclesiastice sanções
q̄ romane habitatio ciuitatis. **IMPERATOR.** Ergo triū
dierū spatiū ad deliberaendum habes. Si vis subscribere: ro-
manam reuertere. aut certe cogita in quem vis deportari locum.

241

LIBERIS. Spatium trium dierum rationem nequaquam
mutare potest. Quapropter ubi vis dirige me.

Exulatio liberij pape.

Imperator autem post duos dies examinato liberio. et nequaquam
a suo proposito reuocato: iussit eum in beria thracie exilio depor-
tari. Egradienti liberio ipator ad expensas quingentos solidos
destinauit. Tunc liberij deferenti dixit. **D**ade. da eos iperatori
opus enim habet suis militibz erogare. Similiter et augusta ta-
tos ei direxit. **L**iberij dixit. Redde hec iperatori. Opus enim
habet hec ad expensas militu suoz. Si autem iperatori hec no
habet opus: det eos auxentio et epicteto. Illi enim opz hec hnt
Duz ab eis nichil accepisset: eusebius eunuchz obtulit ei et
alios solidos. Cui liberius. Totid orbis ecclesias desolasti: et
taqz dampnato michi hec affers. **D**ade. prius esse imbuere cris-
tianz. His gestis post tres dies nichil accipies missu exilio e.

Reuocatio eius ab exilio.

Veritatis itaz ppugnator et victor. arrianeqz falsitatis iterem-
tor thraciam sicut iussus fuerat usqz puenit. Duobusqz transactis
anis constanti romam venit. Procez vero senatorumqz coniuges
rogabat viros suos ut constantio supplicarent quatinus pastore
gregibz restitueret. Liebant enim quia nisi flecterent animi in
principis: eos ipse relinquerent. et ad pastorem illu maximum
pperarent. It illi dixerunt. Nos furorem principis formidamus
nec forte aliquam veniam pmeremur. Sed vobis rogantibus
magis forsitan parcet. et unu alterius. aut preces suscipiet. aut
si flecti nequierit: sine aliqua iuria vos dimittet. Hoc consiliu
mulieres ille laudibz maximis pferende pipientes: cu ornatu
solito adierunt imperatore. quatinus ex ueste sublimi eas et no-
biles arbitrat reuerentia eis haberet et pceret. Ideuntes enim
principem tali voce clamabant. Misericordia civitati pastoris
prudentiam non hnti. que lupoz patz insidij: At ille respondit

non egere pastore alio ciuitate: eē nāq̄ pontifice qui eoꝝ curā
h̄et. Post magnū nāq̄ liberū quidā dyaconoꝝ eiꝝ felix noīe
fuerat ordinat⁹. Is expositā in nicea fidē incōcusse seruauit: sed
corruptorib⁹ eiꝝ sine discretiōe cōmunicabat. Null⁹ tñ h̄itantiū
rome in basilicā igrēssus ē cū ille int⁹ astaret. Hoc aut̄ etiā ma
trone ille imperatori dixerunt. Qua gratiaflexus precepit illū
inter omnes egregium reuocari: et vt vterq; ecclesiam guver
naret cōmunicer. His ergo litteris in circēsi spectaculo relectis
popul⁹ clamabat. iusta principis esse sniam. Ut sicut dupliciter
coloribus diuisi sunt spectatores: sic oportet alteꝝ his. alteꝝ
alij p̄sidere. Cū ergo primitus principis litteris sic fauissent:
postea cōmoti cōmuni voce clamauerunt. Un⁹ deus. vn⁹ cr̄stus
vnus ep̄s. Ipsiſ enim voces. et ego iustum ponere iudicauī.
Post has vero cr̄sto amabilis populi pias et iusticia exorna
tas voces. sanctissimus quidem liber⁹ est reuersus: felix autē
recedens habitauit aliam ciuitatem.

N Constantij imperatoris et liber⁹ pape pro defensiōe athanasij
alexandrie episcopi. Dialogus e greco in latinum per Cassio
dorū senatoꝝ romanum translatus Explicit feliciter.

Mr. John Penn Reynolds Jr. abstract

8529.30 ^{25.}